[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГИАГИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	8 сентября 2022 года
	№74/624-6

ст.Гиагинская

О вручении 18-летним избирателям Гиагинского района подписных абонементов на газету «Красное знамя» на 1 полугодие 2023 года
Рассмотрев обращение  директора-главного редактора МУП «Редакция газеты «Красное знамя» муниципального образования «Гиагинский район» Виятик В.В. с предложением рассмотреть возможность вручения подписных абонементов на газету «Красное знамя» на 1 полугодие 2023 года на избирательных участках Гиагинского района молодым людям, пришедшим на голосование впервые, территориальная избирательная комиссия Гиагинского района п о с т а н о в л я е т:

1. Вручать 18-летним избирателям Гиагинского района, принявшим участие в голосовании на выборах, назначенных на 11 сентября 2022 года, подписные абонементы на газету «Красное знамя» на 1 полугодие 2023 года, предоставленные редакцией газеты «Красное знамя».

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Гиагинского района

	Г.В.Самойлова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Гиагинского района

	Т.А.Дутова